-

/

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
• GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N? 025/86

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho de Ensino, Pes

quisa e Extenso, ouvido o referido órgão Colegiado, em sua 62a. reunião, realiza

da em 19.12.86, e tendo em vista o constante do 0I-DES-104/86,

RESOLVE:

Suspender o caráter eliminat6rio da Prova de.Rabi1itaço Específica 	para

o Curso dê Licenciatura em Educação Artística, aplicada pelo Departamênto de Dese

nho, aos. inscritos ãquela opção, no 1? Vestibular de 1987. 	 -

Brasília, 	de dezembro de 1986.

CRISTOVAM BLJARQ1JE
Reitor . 	.

cc:GRE-VRT-IAD-DES-DEG-DAE-SOC-ACS-SCA 	.

ii